令和４年 8月 2６日

保護者の皆様

枚方市立長尾中学校

校長 葉 山  秀 樹

学校諸費 9月分の振替について（ご案内）

平素は、本校の教育活動に、ご理解とご協力いただきありがとうございます。

さて、学校諸費 9 月分について、枚方信用金庫ご登録口座から振替いたします。

つきましては、ご登録口座の残高をご確認、ご準備くださいますようお願いいたします。

なお、口座登録がないご家庭におかれましては、現金にて納入を別途ご案内いたしま

す。どうぞ、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

・口座振替予定日   9月 ５日（月）

口座残高不足等のときは、9月 20日（火）

・口座振替額

費目＼学年 1年生 2年生 3年生

学年費のみ 2,000円 1,400円 2,000円